
Van: 

MN No 
dijond.nl= 

Verzonden: 

19-01-2022 

09:06 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

MN 

a com> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Bnn leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

Kun 
jij nog reageren op mijn 

onderstaande 
verzoek/vraag? 

Alvast bedankt 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

es» 
odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

Tor 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

Van: 

MR 

Verzonden: 
dinsdag 

11 
januari 

2022 09:48 

Aan: 

Mo 
teuw.com> 

Onderwerp: rapport leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

J 

Heb 
jij voor mij 

ook het xml-bestand 
van 

het 
rapport? 

Het 
lijkt mij goed om 

tot 
even 

de dit 
rapport 

in te 
voeren 

in 
ons bodeminformatiesysteem. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem en 

geluid 

OD IJmond 

To 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

Verzonden: 
maandag 

10 
januari 

2022 09:32 

Aan: 

BEEN <loooiimona.nl= 

en 

ll 

RE: 
[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

40 
jaar 

is 

matje 
wel 

lang 
om dat helemaal uit te 

sluiten, 
maar ik denk dat de erosie 

op 

deze locatie wel mee zal vallen. Daarnaast vind er 

ook 
regelmatig 

een 

inspectie 
van 

de 

leeflaag 
plaats 

en 
deze dient ook 

jaarlijks 

hersteld te worden 
(dichten konijnenholen). 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

T +31 

M +31 

ma, 
di, 

do, 

vr 

) 
Sy 

TAUW |_a 
living 

ambition 

Van: Ml odijmona.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

10 
januari 

2022 08:50 

Aan: 

MNN <t 

corn 

me 

RE: 
[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bedankt 
voor 

het 
rapport. 

Ik heb 
nog 

een 
vraag: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Kun 
je nu 

stellen dat het niet de 
verwachting 

is dat de 
leeflaag, op 

het onderzochte 
terreindeel, 

in de komende 40 

jaar moet 
worden 

opgehoogd om aan 
de 

gewenste leeflaag van 
1 
meter te 

voldoen? 

Dit is 
namelijk belangrijk te weten 

ivm de bomen hier 
geplant moeten 

worden. 

Met 
vriendelijke groet, 

CIN odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

T 

0 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

< 

tauw.com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 7 januari 

2022 14:15 

Aan: 

< 
odijmond.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

cc: 

< 

tauw. 

com> 

EE 

NE: 
5 

tauw.com> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

Hierbij 
verstuurd ik 

je 
het 

rapport 
van 

de 
bepaling 

leeflaagdikte 
in het 

Aagtenpark 
in 

Beverwijk. 
We 

hopen je 
hiermee 

van 
dienst te 

zijn 

geweest. Mocht 
je 

nog vragen 
hebben dan hoor ik het 

graag. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

T+31 2 

M +31 

ma, di, do, 

vr 

     

    

  

   

SY TAUW 
| 

«living ambition 

van: 

BER Ml eodimone.n= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 7 

december 2021 16:26 

Aan: 

Meta 

cor> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

J 

Goed 
om te 

horen. Ik zie vooraf 
graag nog 

even 
het 

boorplan. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

es» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

Tor 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

< 

tauw.com> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

6 december 2021 09:23 

Aan: 

< 
odijmond.nl> 

cc: 
5 

NL 

2 corn 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bedankt 
voor 

de 
opdracht. 

Ik heb meteen contact 
opgenomen 

met de 
planner 

en 
het veldwerk 

zou 
22 december 

uitgevoerd 
kunnen worden. 

Voor de 
boringen 

dient 
nog 

een 

boorplan gemaakt 
te worden. De 

boorplan 
kunnen 

we 
eventueel 

nog 
ter 

goedkeuring per 
mail sturen zodat 

alles naar wens is. Voor de 
uitvoering 

zullen we contact 

opnemen 

met de onderstaande 
genoemde collega's. 

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 

T +31 

M +31 

ma, 
di, 

O, 

V! 

  

E 
Sy 

TAUW |_a 
living 

ambition 

Van: Ml odijmona.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

6 december 2021 09:09 

Aan: 

MEEL <em> 

Bere 

HR 

[EXT] opdracht bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

Bedankt voor 
jullie 

offerte. We kunnen 
opdracht geven 

voor jullie 
offerte als 

jullie 
kunnen voldoen aan de 

volgende 

eisen: 

0 Dat 
jullie 

de 12 
boringen 

beter verdelen zodat 
er 

ook 
(2) boringen 

worden verricht ter 
plaatse van 

het 
eco- 

bosje (denk 
dat 

we 
op 

het deel 
tegen 

de 
brug 

niet veel 
plantwerk 

doen. Het is daar 
erg 

smal 
en er 

moet 

ruimte 
blijven voor 

onderhoudsverkeer 
naar beneden) 

0 Het 
zou 

mooi 
zijn 

als 
jullie 

de 
boringen nog 

zouden kunnen uitvoeren in december 

0 Dat 
jullie 

de 
uitvoering 

in 
overleg 

doen met de 
collega’s van 

het RAUM 

Blerecreatienoordholland.nl) 
en 

B le recreatienoordholland.nl)). Zij 
kunnen 

jullie 
dan verder 

begeleiden. 

Ik hoor 
graag jullie 

reactie. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

J 

es» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

Tor 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

< 

tauw.com> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

2 december 2021 09:13 

  

   

  

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aan: 

< 

odijmond.nl> 

Cc: 

NL 

0 corn 
en 

ll 

RE: 
[EXT] Aanvraag 

Offerte 
bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

Beste 

(geanonimiseerd)

Hierbij antens 
je 

de offerte voor het bodemonderzoek met 
betrekking 

tot het 
bepalen 

van de dikte van de 

leeflaag. 

Ik hoor 
graag 

of 

jullie 
akkoord 

gaan 
met de kosten 

en 
de werkzaamheden. Mochten 

jullie nog vragen 
hebben dan hoor ik het 

graag. 

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 
NS 

Amsterdam 

T +31 2{ 

M +31 6) 

5 

ma, 
di, do, 

vr 

(geanonimiseerd)

’ 
Ke 

TAUW | 

a 

living 
ambition 

Van: <Mloodimona.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

25 november 2021 14:19 

Aan: 

MEEL <te 

corn 

Onderwerp: [EXT] Aanvraag 
Offerte 

bepaling leeflaagdikte Aagtenpark Beverwijk 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Geachte 

MEE MNM 
Geste 

MM (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Begin 
deze maand hebben 

we van jullie 
het 

rapport ontvangen 
van 

de 
inspectie leeflaag op 

de 
Aagtenpark. 

Onze 

dank hiervoor. 

De 

gemeente Beverwijk 
heeft het 

plan om 
op 

de 
Aagtenpark een ecobosje te 

realiseren. 

Zoals bekent is de 
voormalige stortplaats gesaneerd 

middels 
een afdeklaag van 

minimaal 1 m. 

Een 
van 

de 
nazorgvoorwaarde van 

de 
evaluatiebeschikking 

is dat de 
leeflaag op 

de 
voormalige stortplaats 

minimaal 

1 meter dik moet 
zijn. 

Hiervoor moet 
volgens 

het beschikte 
nazorgplan 

in 2027 een onderzoek worden 
gedaan. 

Echter 
vanwege 

de 
plannen voor een ecobosje 

willen 
jullie vragen om een 

offerte te maken 
om 

de dikte 
van 

de 

leeflaag 
te 

bepalen van 
de locatie 

waar 
het 

ecobosje 
wordt 

gerealiseerd. 

Indien deze 
namelijk 

te dun is wil de 
gemeente 

dit herstellen voordat de bomen worden 
geplant. 

Ik 

ontvang graag 
van jullie 

binnen 2 
weken, 

via de 
mail, een 

offerte 
voor 

de 
benodigde 

werkzaamheden. Indien 
je 

nog vragen 
hebt hoor ik het 

graag! 

De offerte kan 
op 

naam van: 

Gemeente 
Beverwijk 

J 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

es» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

To 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

HN 

< 

tauw.com> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden; 
onderdag 

4 
november 2021 10: 

27 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

< 
odijmond. ne 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  CC: 

pmm 
Onderwerp: 

RE: 
[EXT 

RE: 

Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 
2021 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

Hierbij ontvangen jullie 
het 

rapport 
van 

de 
monitoring 

van 
de 

leeflaag 
Aagtenpark Beverwijk 

2021. Ik hoor 
graag of jullie nog opmerkingen 

of 

vragen 
hebben 

op 
het 

rapport 
voordat ik hem officieel indien. 

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 
NS 

Amsterdam 

T +31 

M +31 

ma, 
di, 00, 

V 

  

    

  

(geanonimiseerd)

Visit our 

living 
ambition 

Sy 
TAUW 

report 

2020 

www.alivingambition.com 

  
  

  

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

BENNE MNN 
Ce 

ervi.nl= 

Verzonden: 
donderdag 

28 oktober 2021 09: 

2 
tau 

  

BM eodimoend.n=; 

odijmond.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 
2021 

Hallo 

EE 

Toevallig 
heb ik deze 

gistermiddag 
met 

en doorgenomen en 
heb ik 

ze toegezegd 
dit 

naar jullie op 
te 

sturen. 

De 
beantwoording en logboek 

heb ik hier 
bijgevoegd. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

n 

J 

ProjectcoAfrdinator Ingenieursbureau 

Gemeente 
Beverwijk 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

telefoon: 

0251-256256 

     

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

: 

tauw.com] 

Verzonden: 

donderdaa 
28 oktober 2021 08:43 

odijmond.nl>; 
<eodijmond.nl=; 

N 

< 

beverwijk.nl>; 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

odijmond.nl> 

beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 
2021 

Goedemorgen, 

Ik heb 

nog geen 
terugkoppeling gehad 

over het 
logboek 

of de werkzaamheden die 

afgelopen 
jaar zijn uitgevoerd. 

Ik hoor het 

graag, 

zodat het 

rapport 
afgerond 

en 

ingediend 
kan worden. 

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 _N 

T +31 2 

M +31 

ma, di, do, 
vr 

     

  

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Visit 
our 

living 

ambition 

%y 
TAUW report 

0 

www alrvingambition.cor 

Van: 

BEEN <leodimond.n= 

Verzonden: 
maandag 

27 
september 

2021 10:09 

tauw.com>; 

WE 

eerd 
Bl eveverwijk.n; 

< 

fe) 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

dijmond.nl> 

  Onderwerp: 
[EXT] 

RE: 
Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 

2021 

Hoi 

BR jij had 
RAUM 

toch 
opdracht gegeven 

om de actiepunten van de monitoring 2020 
op 

te 

pakken? 
Heeft RAUM hier 

nog 
een 

terugkoppeling 
van de 

uitvoering 
en resultaten 

gegeven? 
We 

horen het 
graag. 

Groet, 

(geanonimiseerd)

MN 

eta cor 

(geanonimiseerd)

  

  

    

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

27 
september 

2021 09:59 

Aan: odijmond.nl>; <Moodijmona.nl=; B eveverwijk.n; 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

beverwijk.nl; 

odijmond.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 
2021 

Goedemorgen 
ledereen, 

Inmiddels is de 
terreinverkenning uitgevoerd. Hierbij 

een 

samenvatting 
van 

de 
waarnemingen 

van 
de veldwerker 

Terreininspectie 
2021 

-Ten 
opzichte 

van 2020 neemt de 
begroeiing 

steeds 

meer toe, 

dit komt de 
beworteling 

ten 
goede 

en voorkomt steeds meer het risico 

op 

verschuivingen op 
de taluds. Het is wel 

overduidelijk 
dat de bramenstruiken 

erg 
hard 

toenemen, 
wellicht is dit niet 

gewenst. 

-Op 
het 

gehele 
terrein is 

op 
de licht 

begroeide plekken 
wel wat 

puin 
(fijn/middel) 

aan 
het maaiveld te 

zien, 
ik 

neem 

nog 
steeds 

aan 
dat dat in 

de 
deklaag aanwezig 

was en 
steeds beter zichtbaar wordt door 

uitspoeling. 

-Op het hele terrein 
zijn 

minder 
konijnenholen 

en 

molshopen/ritten 
te zien dan in 2020 al is dit door de toenemende 

begroeiing 
steeds 

slechter 

te 
beoordelen. Ik heb dit 

jaar geen konijnen 
zien 

lopen 
maar 

volgens 
wandelaars zitten 

ze er 

nog volop. 
Ik heb ook 

geen 

verse 
holen 

gezien 
maar die zullen vooral in de 

begroeide plekken 
zitten. 

-Hekken; zijn 
overal intact. 

-Enkele 
weinig gebruikte wandelpaden (schelpenpaden) dreigen op 

een 
aantal 

plaatsen 
te worden overwoekerd. 

-Asfalt 
wielerbaan; 

soms een 

paar 
lichte scheuren 

maar zo 
te zien wordt het 

goed 
onderhouden. 

Verder valt hier 
op 

dat de 
bankjes 

en 

prullenbakken op 
de wielerbaan 

dreigen 
te worden overwoekerd 

en 
de 

prullenbakken zijn overvol; 
ze 

lijken 
niet te worden 

geleegd. 

-Het 
wandelpad (klein rondje) bij 

de wielerclub is 

nog 

steeds niet onderhouden en 
onbegaanbaar/helemaal 

verdwenen. 

-Asfalt 
openbare fietspad; 

een 
aantal scheuren 

en een rare 
bulten 

maar 
deze 

zijn 
al 

gemarkeerd 
dus ik verwacht dat dit binnenkort 

gerepareerd 
wordt. 

-Een 
opvallende verandering 

is wel dat 
er 

schapen lopen op 
het steile talud 

bij 
de wielerbaan. Er 

zijn 
veel kale 

plekken 
te zien. 

vooralsnog 
veroorzaakt dit 

geen verzakkingen. 
Het 

lijkt 
me 

in het 
algemeen 

zeer 
af te raden 

om 
de 

schapen op 
de taluds te laten 

grazen 
in de 

toekomst, juist 
de wortels 

van 
de 

begroeiing 
voorkomt 

mogelijke verschuivingen. Op 
de 

huidige plek zijn 
al 

eens 

verzakkingen geweest. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aan de andere kant 
van 

het 
fietspad (noordzijde) 

hebben de 
schapen 

ook 
gelopen, 

hier is dat 
geen 

enkel 
probleem. 

-Aan de 
Noordzijde 

is 
er 

naast het fietspad 
een 

hoop 
zand 

en een 

hoop 
beton 

gedumpt 

Verder 
vroeg 

ik 
mij 

af of Â©Â©n van 

jullie 
het 

logboek 
heeft van 

afgelopen jaar 
met alle werkzaamheden. Zou ik deze kunnen 

ontvangen? 
Zie 

ook 
vorig 

bericht. 

Met vriendelijke 
groet, 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 

T +31 

M +31 

ma, di, do, 

vr 

  

    

  

(geanonimiseerd)

Visit our 

living 
ambition 

ey 
TAUW 

report 
2020 

  
  

  

     

   

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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Verzonden: 
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13 
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Aan: 

< 

odijmond.nl>; 

beverwijk.nl; 

Onderwerp: Monitoring leeflaag Aagtenpark Beverwijk 
2021 

Goedemorgen ledereen, 

Vorig jaar zijn jullie 
betrokken 

geweest bij 
het 

project Aagenpark 
in 

Beverwijk. Aangezien 
ik niet helemaal 

meer 

scherp 
wie ik moet 

informeren 

doe ik het even zo. Mocht Â©Â©n van 
jullie 

de 
contactpersoon 

willen 
zijn 

dan hoor ik het graag. 

Op 
24 

september 
zal de 

volgende inspectie plaatsvinden 
en 

zal worden 
uitgevoerd 

door 
Hij 

kent de locatie 
goed 

en 
is hier de 

afgelopen 
3 

jaar 
ook al 

geweest. 
Het 

rapport 
zal ik 

vervolgens 
afronden. 

Ik heb eind 
vorig jaar 

een 
aantal mails 

ontvangen 
van 

de 
uitgevoerde 

acties. Mochten deze in 
een 

logboek zijn vastgelegd 
dan 

ontvang 
ik 

deze 
graag. 

Dit dient ook 
volgens 

het 
monitoringsplan 

in het 
rapport 

te worden 
toegevoegd. 
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DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer u dit e- 

mailbericht 
ontvangt, terwijl 

het niet aan u 

geadresseerd is, 
neem dan contact 

op 
met de 

verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel 
aangehechte bijlage(s) 

kunnen 
geen 

rechten 

worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of 
toezegging ontvangt, 

wordt ook 
altijd per post 

het officiele document aan u 

toegezonden. 
Uitsluitend het officiele 

document heeft 
juridische 

status. 

Ga voor meer informatie over 

Omgevingsdienst 
IJmond naar 

http://www.odijmond.nl 
  

Een 

gedachte 
voor het milieu 

- 

is 
printen 

van deze mail echt 
nodig? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


